
ZARZĄDZENIE NR 153.2021 
WÓJTA GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie § 11 Uchwały Nr 18.116.2020 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 28 grudnia 2020 roku 
w sprawie budżetu gminy Dubicze Cerkiewne na rok 2021 Wójt Gminy Dubicze Cerkiewne zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2021 rok o kwotę – 5 739,- zł, w tym: o kwotę 5 714,- zł 
w Dz. 854, Rozdz. 85415 § 2030 oraz o kwotę 25,- zł w Dz. 855, Rozdz. 85503 § 2010. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2021 rok o kwotę – 5 739,- zł, w tym: o kwotę 5 714,- zł 
w Dz. 854, Rozdz. 85415 § 3240 oraz o kwotę 25,- zł w Dz. 855, Rozdz. 85503 § 4010. 

§ 3. Rozdysponowuje się część rezerwy ogólnej na wydatki 2020 roku: 

1. zmniejsza się wydatki o kwotę – 1.430,- zł w Dz. 758, Rozdz. 75818 § 4810, 

2. zwiększa się wydatki o kwotę – 1.430,- zł w Dz. 854, Rozdz. 85415 § 3240. 

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetowe ogółem: 7 873 142,- zł 

a) dochody bieżące –         6 291 764,- zł, 

b) dochody majątkowe –   1 581 378,- zł 

2. Wydatki budżetowe ogółem: 8 668 297,- zł 

a) wydatki bieżące –        6 552 452,- zł 

b) wydatki majątkowe –  2 115 845,- zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 
14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dubicze Cerkiewne. 

 

   

Wójt 
 
 

Leon Małaszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C98C76D9-0BBC-4F05-8512-2F06FCD8F6E2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 5


